A NICIPAL DE

| PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 944/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (0) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, que
seja realizado o nivelamento da Rua Câmara Cascudo, na linha do trem, próximo
ao Hotel Parque do Sol - no bairro Parque de Exposições - Parnamirim/RN.

Justificativa

Intermediamos a solicitação dos moradores, pois na linha do trem - no trecho
da Rua Câmara Cascudo no bairro Parque de Exposições - precisa de nivelamento
brevemente para evitar mais transtornos aos motoristas que utilizam o local

principalmente durante a noite.

Parnamirim/RN, 20 de maio de 2025.

9724
óidaed,conudéCANTA: PATA

Vereador CHICÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMRIMASLOT Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670

Data: Ql 105 42095 (84) 99896-0169
Jr) -2528 www. parnamirim.rn.leg.br

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Diaitalizado com CamScanner

“iCIPAL DE PARNAMIRIM

““osa Diretora
L''10 na Sessão

lata: /0514 2025
1º Secretário

CAMARA MUNICIPAL DE
mi PARNAMIRIM
HAS PER to pe você

ANEXO

16 do mal, de 2025 09:34:02
35 Rua Câmara Cascudo

Parque do Exposicoas
ParnamitimRio Grande do Norte

16 de mal, de 2025 09:39:45
35 Rua Câmara O6

Parquedo Exposi ]

Parnamirim
Rio Grandeida Norta

fode tarde 2025 094,14

Av, Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www, parnamirim.rnleg.br

Diaitalizado com CamScanner